MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
PUBLICAÇÃO Nº 006/2016

Dispõe sobre o ensalamento da prova objetiva e
entrega de títulos do Concurso Público do
Município de Marechal Cândido Rondon, aberto
pelo Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O ensalamento da prova objetiva e entrega de títulos do Concurso Público do Município de
Marechal Cândido Rondon, aberto pelo Edital nº 001/2016, conforme Anexo I do presente edital e
informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 05/06/2016
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA - VIDE ANEXO I

DATA DA ENTREGA DE TÍTULOS: 05/06/2016

2. Haverá entrega de títulos para os candidatos aos cargos de: analista técnico, arquiteto, enfermeiro,
engenheiro agrônomo, engenheiro civil, engenheiro florestal, farmacêutico, fiscal fazendário,
fonoaudiólogo, médico auditor, médico sanitarista, médico T12 (clínico geral, pediatra,
ginecologia/obstetrícia e ortopedista), médico T4 (clínico geral, pediatra, ginecologia/obstetrícia
anestesista, ortopedista, cardiologista, psiquiatra, geriatra, endocrinologista e urologista), médico
T8 (clínico geral), médico veterinário, motorista, nutricionista, pedreiro, procurador jurídico,
professor  (séries anos iniciais do ensino fundamental e professor de educação física) e psicólogo.

3. Após a realização da prova objetiva, os candidatos aos cargo constantes no item 2 deste edital, deverão
dirigir-se à Sala da Coordenação para a entrega dos títulos, portando o formulário de entrega de títulos,
constante no Anexo II (cargos de nível superior) e Anexo III (cargos de motorista e pedreiro) do presente
edital.

                       MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

4. Os endereços dos locais de prova, conforme informações a seguir:

COLÉGIO EVANGÉLICO MARTIN LUTHER
ENDEREÇO – AVENIDA MARIPÁ, 865 – CENTRO, MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PR

FACULDADE LUTERANA RUI BARBOSA – FALURB
ENDEREÇO - RUA DOM PEDRO I, 1151- CENTRO, MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PR

COLÉGIO ESTADUAL ANTÔNIO MAXIMILIANO CERETTA
ENDEREÇO –PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº. 1350 (ACESSO PELA RUA PERNAMBUCO - EM FRENTE A UNIOESTE)

COLÉGIO ESTADUAL PAULO FREIRE
ENDEREÇO – RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 2441 – MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ
ENDEREÇO – RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº. 1300, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DE MARECHAL CANDIDO RONDON – ISEPE RONDON
ENDEREÇO - RUA SETE DE SETEMBRO, Nº. 2341, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

COLÉGIO ESTADUAL ERON DOMINGUES
ENDEREÇO - RUA MEN DE SÁ, Nº. 1615, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
ENDEREÇO - RUA PERNAMBUCO, Nº. 1777, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

5. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar o ANEXO I deste edital, para fins de verificação
quanto ao local e sala para realização das provas objetivas.

Marechal Cândido Rondon, 30 de maio de 2016.

JENICE CORTE LOCH

 PRESIDENTE DA COMISSÃO